CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitánga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 11/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

Art.  1° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias
de ferias em pecúnia da Sra.  Caroline  Buchmann Dias, ocupante do cargo de recepcionista,
referente ao período aquisitivo de 13 de fevereiro de 2019 a 12 de fevereiro de 2020, conforme
requerimento n° 14/2020, protocolado sob n° 120/2020 e deferido em 17 de fevereiro de 2020.

Art.  2° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 15 (quinze)
dias de férias em pecúnia do Sra. Lucia Tkaczuk ocupante do cargo de agente financeiro,
referente ao período aquisitivo de 13 de dezembro de 2017 a 12 de dezembro de 2018, e a
transformação de 15 (quinze) dias de férias  ern  pecúnia referente ao período aquisitivo de 13 de
dezembro de 2018 a 12 de dezembro de 2019, conforme requerimento n° 15/2020, protocolado
sob n° 121/2020 e deferido em 17 de fevereiro de 2020.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 17 de fevereiro de 2020.

Eloy 	 oni auloski
Presidente

 Nº 1213ditais QUARTA-FEIRA
19 DE FEVEREIRO DE 2020

Correio do CidadãoE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020
Objeto: Registro de Preço para aquisição de gêneros alimentícios destinados à
alimentação escolar, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Abertura das propostas as 10:00 horas, do dia 03 de março de 2020, tipo menor
preço por item. Local Prefeitura Municipal de Pitanga. Edital disponível pelo
site: www.pitanga.pr.gov.br. Pitanga, 18 de fevereiro de 2020. Maicol G. C.
Rodrigues Barbosa – Prefeito Municipal.

	Page 1